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Wykonawcy ubiegający się









o udzielenie zamówienia
 WYJAŚNIENIE  NR 1 TREŚCI SIWZ

dot.  postępowania na dostawy krzeseł biurowych w ramach umowy ramowej

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2   ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity) informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zapytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi zał. nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do ubiegania się o zamówienie Wykonawcę, który nie spełnia warunku zawartego w zał. nr 1 do SIWZ czyli nie posiada certyfikatu ISO 9001 oraz ISO 14001?

Odpowiedź Zamawiającego
Tak. Zamawiający dopuszcza do ubiegania się o zamówienie wykonawców,  którzy nie posiadają certyfikatu ISO .
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści atesty wydane przez niezależną jednostkę badawczą Laboratorium GS (www.Remodex.pl)?

Odpowiedź Zamawiającego
Tak. Zamawiający dopuści atesty wydane przez niezależną jednostkę badawczą Laboratorium GS.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?
Odpowiedź Zamawiającego
Tak. Zamawiający wymaga, aby atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata.
Wyk. w 1 egz.

Umieszczono na stronie  internetowej Zamawiającego oraz przesłano Wykonawcom pocztą elektroniczną.
